[image: image1.jpg]Estado de Sao Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO (}a

BEBEDOURO EM BOAS MAOS 2005-2008

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de dezembro de 2008.

OEP/830/2008/na

MENSAGEM AO PROJETO DE LEI Nº 146 / 2008
Dá nova redação ao artigo 1º da Lei nº 3637, de 14 de dezembro de 2006, que especifica.

HELIO DE ALMEIDA BASTOS, Prefeito Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal aprova e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Passa a ter a seguinte redação o artigo 1º da Lei nº 3637, de 14 de dezembro de 2006: “Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a proceder a locação de imóvel não-residencial em todas as suas dependências, situado na Avenida Prefeito Joaquim Alves Guimarães s/nº, nesta cidade de Bebedouro, Estado de São Paulo, de propriedade de Itapoan Náutico Praia Clube, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 57.713.422/0001-21, visando a extensão do Departamento Municipal de Esportes, bem como atender as escolas da rede municipal de ensino, em especial as que atendem em tempo integral,   pelo prazo de 02 (dois) anos, prorrogável por mais 4 (quatro) anos.”

Parágrafo Único - ...............................................................................................

Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei, correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente, suplementadas se necessário.
ART.3º  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Bebedouro, 10 de dezembro de 2008.

Helio de Almeida Bastos

Prefeito Municipal

“Deus Seja Louvado”